
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

PROGRAMA:

09 EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

422.40 FORMACIÓ PROFESSIONAL I ENSENYAMENTS DE RÈGIM ESPECIAL

ENSENYAMENT422

EDUCACIÓ42

PRODUCCIÓ DE BÉNS PUB. DE CAR. SOCIAL   4

SECCIÓ :

GRUP FUNCIONAL :

FUNCIÓ :

SUBFUNCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'EDUCACIÓ I FORMACIÓ PROFESSIONALSERVEI :

CENTRE GESTOR : 05 D.G. DE FORMACIÓ PROFESSIONAL I ENSENYAMENTS DE RÈGIM ESPECIAL

 21.259,19  77,58 48.661,55 27.402,36

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.
G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 1.533,35

 25.448,20

 21.680,00

 1.478,21

 5.094,15

 20.830,00

 55,14

 20.354,05

 850,00

 3,73

 399,56

 4,08

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM DE TRANSFERÈNCIES INTERNES A ORGANISMES, ENS, EMPRESES, FUNDACIONS I CONSORCIS 
DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferències corrents

G7  -  Transferències de capital

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020
CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 23.605,78

 23.605,78

 4.344,78

 5.689,56

 1.344,78

 19.261,00

 17.916,22

-1.344,78

 443,31

 314,90

-100,00

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ


